
Совет народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023 г. № 36
 с. Вязноватовка

О внесении изменений в генеральный
план Вязноватовского сельского
поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской
области, утвержденный решением
Совета народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения
от 22.03.2011 № 80

        Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской области, на основании заключения
правительства Воронежской области от 06.02.2023 №17-01-32/И-240 «О
согласовании проекта внесения изменений в генеральный план
Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района», Совет народных депутатов Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области,
утвержденный решением Совета народных депутатов Вязноватовского
сельского поселения от 22.03.2011 №80, следующие изменения:
          1.1. Том 1 «Положение о территориальном планировании
Вязноватовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно
приложению №1 к настоящему решению;
          1.2. «Карту границ населенных пунктов, входящих в состав поселения»
изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему
решению;
          1.3. «Карту генерального плана сельского поселения» изложить в новой
редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;



1.4. «Карту генерального плана населенных пунктов с. Вязноватовка» 
изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему 
решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном
периодическом печатном издании «Вязноватовский сельский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 
собой.

Председатель Совета народных 
депутатов Вязноватовского 
сельского поселения

Глава Вязноватовского
сельского поселения

Е.А. Гуреев

С.С. Гончаров


